
A MASK NUTRE REPAIR recupera cabelos ressecados, enfraquecidos e sem vida. Tem ação 
nutritiva, hidratante e devolve a resistência de fios danificados. Formulada com Aminoácidos, 
Óleo de Coco, Provitamina B5 e Biotina, ativos com propriedades umectantes e 
condicionantes, promovem reparação intensa e eliminam o frizz. O resultado são cabelos 
fortes, nutridos, maleáveis, com aspecto saudável e brilho absoluto. 
MODO DE USAR: Aplicar uma quantidade generosa da máscara sobre os cabelos limpos e 
úmidos, mecha a mecha. Massageie e deixar agir entre 10 e 20 minutos, com ou sem fonte de 
calor, em seguida enxaguar com água em abundância. 
PRECAUÇÕES: Uso Externo. Mantenha fora do alcance de crianças. Em caso de alergia a 
qualquer um dos componentes da fórmula, suspenda o uso.

MASK NUTRE REPAIR recovers dry, weakened and lifeless hair. It has a nutritive, moisturizing 
action and returns the resistance of damaged strands. Formulated with Amino Acids, Coconut 
Oil, Provitamin B5 and Biotin, active agents with wetting and conditioning properties, it 
promotes an intense repair and eliminate frizz. The result is strong, nourished, malleable hair, 
with a healthy appearance and absolute brightness.
HOW TO USE: Apply a generous amount of the mask on clean and moist hair, strand by strand. 
Massage and leave to act between 10 and 20 minutes, with or without a heat source, then rinse 
with plenty of water. 
PRECAUTIONS: External use. Keep out of the reach of children. In case of allergy to any of the 
components of the formula, discontinue use.

INGREDIENTS: AQUA (WATER), GLYCERIN, STEARYL ALCOHOL, CETYL ALCOHOL, MYRISTYL 
ALCOHOL, HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, 
CETRIMONIUM CHLORIDE, BIS-AMINOPROPYL DIMETHICONE, STEARAMIDOPROPYL 
DIMETHYLAMINE, PARFUM (FRAGRANCE), OCTADECYL 
DI-T-BUTYL-4-HYDROXYHYDROCINNAMATE, ISOPROPYL ALCOHOL, COCOS NUCIFERA OIL, 
CI 77891, MICA, LACTIC ACID, ARACHIDYL ALCOHOL, QUATERNIUM-70, PEG-90M, DISODIUM 
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EDTA, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, CI 16255, CI 19140, CI 28440, LAURYL 
ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM PCA, SODIUM LACTATE, ROSE EXTRACT, 
HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, GLYCYRRHIZA GLABRA RHIZOME/ROOT EXTRACT, 
ARGININE, CICHORIUM INTYBUS LEAF EXTRACT, HYDROLYZED MILK PROTEIN, 
HYDROLYZED RHODOPHYCEA EXTRACT, PANTHENOL, ASPARTIC ACID, LACTOSE, STEARIC 
ACID, PCA, BERTHOLLETIA EXCELSA SEED OIL, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE / 
METHYLISOTHIAZOLINONE, GLYCINE, ALANINE, SERINE, VALINE, THREONINE, POTASSIUM 
SORBATE, PROLINE, ISOLEUCINE, MENTHOL, SODIUM BENZOATE, TETRASODIUM EDTA, 
PHENYLALANINE, HISTIDINE, BIOTIN, AMYL CINNAMAL, BENZYL BENZOATE, BENZYL 
SALICYLATE, HEXYL CYNNAMAL, LINALOOL.


